ENGINEERING ADVANTAGE
Siłowniki TA-MC
Siłowniki proporcjonalne o wysokiej precyzji działania –
TA-MC15, TA-MC15-C, TA-MC50-C, TA-MC55, TA-MC100,
TA-MC160, TA-MC100 FSE/FSR
Siłowniki
Precyzyjne siłowniki proporcjonalne z funkcją automatycznego rozpoznawania skoku, do dokładnej
regulacji płynnej, 3-punktowej lub ON/OFF, stosowane w połączeniu z zaworami równoważącymi

1) Nastawialny czas przejścia siłownika, ustawienie fabryczne oznaczone*.
2) Adaptery do montażu na innych zaworach – patrz część: akcesoria indywidualne lub w zestawieniu zbiorczym adapterów.
3) Dla KTM 512 DN 65-125 w zależności od ciśnienia statycznego instalacji mogą być zalecane inne typy siłowników. Dla
uzyskania dokładniejszych danych należy skorzystać karty katalogowej zaworu KTM 512.
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
4
 TA-MC15
 Dane techniczne
Zastosowanie:
TA-MC15/24:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
TA-MC15/230:
Do regulacji sygnałem 3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC15/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC15/230: 230V AC ±10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
2,5 VA
Sygnał sterujący:

,547
,5
83
M30x1,5
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
6
 TA-MC15-C
 Dane techniczne
Zastosowanie:
TA-MC15/24-C:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
TA-MC15/230-C:
Do regulacji sygnałem 3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC15/24-C: 24V AC/DC ±10%
TA-MC15/230-C: 230V AC ±10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
2,5 VA
Sygnał sterujący:

,5
76
,5
M30x1,5
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
8
 TA-MC50-C
 Dane techniczne
Zastosowanie:
TA-MC50/24-C:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
TA-MC50/230-C:
Do regulacji sygnałem 3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC50/24-C: 24V AC/DC ±10%
TA-MC50/230-C: 230V AC ±10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
2,5 VA
Sygnał sterujący:

6859
98
,4
M30x1,5
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
10
 TA-MC55Y, TA-MC55
 Dane techniczne
Zastosowanie:
TA-MC55Y:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym).
TA-MC55/24/230/115:
Do regulacji sygnałem 3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC55Y, TA-MC55/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC55/230: 230V AC +6%, -10%
TA-MC55/115: 115V AC +6%, -10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
TA-MC55Y, TA-MC55/24: 3,5 VA
TA-MC55/230/115: 7 VA

TA-MC55/230
230 (115) VAC
  230V
GND
N1UB B2B1 Y X
U
N (GND)
TA-MC55 Y
24 VAC / 24 VDC
(TA-MC55/115   115V)
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
12
 Produkty – TA-MC55Y, TA-MC55
Typ Zasilanie Siła [N] Sygnał sterujący Nr artykułu
TA-MC55Y 24 VAC/DC 600 0(2)-10 VDC 61-055-003
TA-MC55/24 24 VAC/DC 600 3-punktowy 61-055-001
TA-MC55/230 230 VAC 600 3-punktowy 61-055-002
TA-MC55/115 115 VAC 600 3-punktowy 61-055-302
 Akcesoria
Adaptery

1x M12x1,5
1x M16x1,5
~2
25
64
80
Ø 109,2
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
13
 TA-MC100
 Dane techniczne
Zastosowanie:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC100/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC100/230: 230V AC +6%, -10%
TA-MC100/115: 115V AC +6%, -10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
TA-MC100/24: 6 VA
TA-MC100/230/115: 12 VA

C
100
35,1
120
70
50
64
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
16
 TA-MC160
 Dane techniczne
Zastosowanie:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
Napięcie zasilania:
TA-MC160/24: 24V AC/DC ±10%
TA-MC160/230: 230V AC +6%, -10%
TA-MC160/115: 115V AC +6%, -10%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
TA-MC160/24: 6 VA
TA-MC160/230/115: 12 VA

19
 TA-MC100 FSE/FSR – ze sprężyną powrotną z funkcją
automatycznego wysunięcia (FSE) lub wsunięcia (FSR) trzpienia
 przy zaniku zasilania
 Dane techniczne
Zastosowanie:
TA-MC100FSE/FSR/24:
Do regulacji sygnałem płynnym (modulowanym),
3-punktowym lub on/off.
TA-MC100FSE/FSR/230:
Do regulacji sygnałem 3-punktowym lub on/off.
Sposób działania sprężyny powrotnej:
TA-MC100FSE: Trzpień wysuwa się przy zaniku zasilania
TA-MC100FSR: Trzpień wsuwa się przy zaniku zasilania
Napięcie zasilania:
TA-MC100FSE/FSR/24: 24V AC ±15%
TA-MC100FSE/FSR/230: 230V AC ±15%
Częstotliwość 50-60 Hz ±5%
Pobór mocy:
TA-MC100FSE/FSR/24: 26 VA
TA-MC100FSE/FSR/230: 30 VA

~140 mm
Y
24V AC
N (GND)
XUB N1 N2
N
PE
230VAC
N12 3 UBXN2
GND
O
  SiłOwniki - SIłowNIkI TA-MC
21
 Produkty – TA-MC100FSE/FSR
Typ Zasilanie Siła [N] Sygnał sterujący Nr artykułu
TA-MC100FSE/24 24 VAC 1000 3-punktowy, 0(2)-10 V 61-100-101
TA-MC100FSR/24 24 VAC 1000 3-punktowy, 0(2)-10 V 61-100-201
TA-MC100FSE/230 230 VAC 1000 3-punktowy 61-100-102
TA-MC100FSR/230 230 VAC 1000 3-punktowy 61-100-202
Adaptery do standardowych zaworów regulacyjnych (CVxxx) TA Hydronics są w komplecie z
siłownikiem. Wyposażenie dodatkowe: Adaptery do innych zaworów TA Hydronics patrz poniżej.
 Akcesoria
Adaptery